
.~1°'"' t . .,_ 
Q • ... ~ . . 
~ -- -., . 

; . 
o ' , ~ 

,,..., "'o 

--------·----- -

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno: 02.12.2020 
ZU/33901/2020 
l15ty: 1 prlÍohy: 

1111111111111111111111111 
zusou7a316d74 

Cenová nabídka sluJ:eb l(slo: 2967 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datově schránky: 
Email: 
Datum: 12.10.2020 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravské Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SH Roof, s.r.o. 
Za Humny 389/l0b 
74801 Hlutfn 
české republlka 

IČO: 08884595 DIČ: CZ08884595 

Kontakt na objednatele:
IO datové schránky: dajn7ht 

Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa, 
odborné hodnocen( fyziologických parametrO • Jednorázová 

nabfdka 

Lhůta pro pf i jetí (akceptaci) cenově nabídky do: 31.12.2020 

I. Predmět plněnl 
Pololka Potet Smluvnl cena 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovnlho místa  

Doprava (cena za kafdý l km) 
,J!2p_rava budt li(lol/Óno no z6klodl sk11t«nl noj~h km~ 

Odborné hodnocení celkové fyzické zátěle autorizovanou laboratofl (dle zákona 
t. 258/2000 Sb. v platném zněnl a nati,eni vlády t. 361/2007 Sb. v platném 

z11.ěnil 
Odborné hodnoceni lokální svalové záté!e autorizovanou laboratofi (dle zákona 
t. 258/2000 Sb. v platném znění a naflzenf vlády t. 361/2007 Sb. v platném 

.Z!!ěnf} 

I Celkem (bez DPHt 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovnfch pozic a profesi, pflpadně dalšl upfesněnl: 

za tednotku 
Cena celkem 

60012 Kl 

Shora uvedená plněni ldále jen „dilo") se Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakofto dr!itel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdrav! a o změně některých souvisejidch zákonu, ve znění 
pozděj~lch pfedpisů a objednatel se zavazuje toto dllo pfevzft a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvnJ podmlnky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plněni: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoří včetně posouzeni na místě (dále jen „odborné hodnocenln), 
bl autorizované měfenf a posouzeni (dále jen ~měfenf"), 
c) vyhotoveni protokolů: 

• o odborněm hodnocení autorizovanou laboratofí (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
• o autorizovaném měfenl a posouzeni (dále jen „protokol o měfenrn). 

2. Zhotovitel se zavazuíe zahájit práce na prováděni části díla dle ti. li. odst. 1 plsm. a) a b) v terminu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen usmfouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlenl s prováděním dlla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a predat objednateli protokol o odborném hodnoceni do 60 dnů od uskutečnění 
posouzeni na místě a protokol o měfení v terminu do 60 dnů od uskutečněni měření. 

Str.lnu 1/ 4 



,o.1111111 :"t\ " , ~ ~ . . .,. . - ,. .,. . 
~ . " ~ f,,.., o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměsli 2633/7 

Moravská Oslrava, 702 00 Ostrava 

4. Smluvnl strany se dohodly, le každý z protokolu bude objednateli pfedán v terminu podle odst. 3, nejdflve však 
po úplném zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, le zhotovitel neodpovldá objednatel! za ptlp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlenl objednatele s ůhradou faktury. 
5. Smluvnl strany se dohodly, že právo zhotovitele na zaplaceni ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v pNpadě odborného posouzeni podle čl. li. odst. 1 plsm. a) vznikne toto právo odpovídajlcl této dilčl části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedeni posouzeni na mlstě, 

• v případě mětení podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladu na dopravu provedením měfenl. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s nálelitostmi daňového dokladu,jejll pfllohou bude 
kalkulačnl výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendáfnlch dnů ode dne Jejlho vystaveni zhotovltelem. 
6. Předáni protokolu se uskutefoí odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7. V pfipadě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnoceni fyzioloslckých faktoru, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měřeni a posouzeni tohoto faktoru, a to z duvodu mofoého ptekračovánl limitních hodnot 
dle platných právních předpisu, bude část ceny za odborné hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měfeni tohoto faktoru. Na provedeni následného měfeni se smluvnl strany dohodnou samostatně. 

Ill. Dalšl smluvnf ujednáni 
1. Právnl vztahy se řldi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znénl a ·aktuálnlmi Obchodními 
podmlnkami (dále jen HOP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových 
stránkách zhotovitele v menu nO nás• v části „Obchodnl podmlnkyu_ Objednatel prohlašuje, !e se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněnfm a vůli fídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovldá objednateli za škodu v pflpadě, !e nedojde k uzavfenl smlouvy. 
3. Pro účely provedení odborného hodnoceni objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsicu 
pfed podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani nenl hlášena nebo uznána žádná nemoc z povoláni 
nebo ohrofenl nemoci z povolání pro rizlkovy faktor fyzická zátěf nebo pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některych souvisejicich zákonu, ve znění pozdějšlch předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasl a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovltel mófe být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném př/stupu k informaclm, ve znění pozdějších předpisu a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách 
účinnosti některých smluv, uvefeji'lovánl těchto smluv a o registru smluv I zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch pfedpisu, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právnlm vztahu ji 
zalofoném zpfistupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právnl předpisy z 
uveřejněni nebo zptlstupněnl nevylučuji. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich mnolstvi, mfsta a četnost odběrů 
však podléhajl obchodnlmu tajemstvl zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
S. Pro případ, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedllnou součásti této cenové nabídky. Informace o zpracováinl 
osobnlch údajů objednatele za účelem splněnl smlouvy, resp. opatfení před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodnl odděleni 

s,p:' --· C~.

su~nka 2 / 4 

~ . · .. ...--, ·-----



o,,., 
~ .. 1 . ., . . -

Q • .. ~ . . 
~ ~ - . .,. . - . a •. 

,,.,,. 'li o"" 

·- :~:--·."'.;:- ."! ...... ,-. •·-:: 
- - _; .... -- ,·, .... - , .. - _.,_ ·.J _ .... __ •, .. J 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzénskě néměsti 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

CenovA nabldka sluleb efslo: 2967 akceptována bez výhrad dne: ,!!::f;. ( l . tL02!0 

Jméno a pffJmenl Jednajld osoby: 

v1-.,1111n1-1s, 
(pokud n,nl ~•kt<onlcl<ýl

-.,

misto pro elektronický podpis 

PROSÍME O wLANr AKaPTOVAN' NABÍDKY V 1 VYHOTOVENI ZPtr V USTINNt PODOBt POh'OU NEBO OSOBN!. 
v PAIPAD! OBDRIENI TtTo CENovt NABIDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKf PODPIS OBJEDNATELE 
A WlAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3/4 

----·. ______ _,_ 

-----·-----·--------·····--·--•a.~.---



~.,,,0"•1 ",, .. ~ 
Q „ 
"' " . ' .. ~ 
~ ,. 

. ~ 

~ .. 
o ~ 

(,t",4f" o,., 

·- , . .- ' - ...... ~ 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cilera náslcdujldho sdélcní je informornl Viu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6711 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naiizeni o ochraně osobni<.::h údaju (dále jen „GDPR") o lom,jaké osobní ů,dajc o Vb 

zpracováváme, z Jakého dítvodu a jakým zp6sobern. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní óstav se sldlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstl 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 7 I 009396, 
email: podatelna@zuova.cz, cel.: 596 200 I 11 

Kontaktnf údaje po,·ětence pro ochranu osobních údajii, 
(OPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údaju, 
PartyLánsk.é náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostra\'ll, 
email: poverenec@-,rnova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní idenUlikačni a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, hydliště, případné 
n:izev a adresa sidla ti b)·dliště, IČ a LJIČ u USVC, 
bankovní spojení, 

• kontalctnf údaje: adresa, telefonní číslo a e-mallová 
adresa, adresa datové schr:in ky, 

• údaje o zdrnvotním stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifiknčni n fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení. datum narozeni. bydli~t~. připadne 
aázev a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kon1aktnl ůdaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravolním staYU: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo Jsou-li jejirn výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, fo nepředává Vase osobní údaje do 
ti'elí země nebo mezinárodní organiz.acl. Případní pfijemcl 
o~obních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části udá sprá~·ce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li lo ie ivláštnkh právních pfedphů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobnich údaju provádí správce, 
příp. zpracovatel prostécdnicl vím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajú v listinné 
podobě, za dodrl:enf všech bezpecnost nich zásad pro 
správu n zpracování osobnkh údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnfol 
účelu zpracov:lní, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
v,:tahu. Správce je však opr.!vněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalšl zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpefoostl, 
obhajobu svych pr.!vnich nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že v<itl Správci máte následujíc( práva 
vyplývajid 1. G DPR: 

• práro poiado\'af přistup k osobnim údaJ6m, které 
o Vás zpracO\'áváme, tlmž se rozum[ právo získal od 
spr.!vce potvr1.eni, 1.da osobní údaje. které se Vas týkajl, 
jsou či nejsou zpracovávány, 3 pokud je tomu tak. máte 
prám 1.(skat pfistup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacim uvedeným v čl. 15 GDPR: 

• právo požadowt opravu osobnlch údajů, které jsou 
o Vás 7.pra'covavány, pokud jsou nepřesné; 

• právo poiadovat výmaz osobních údajů v pflpadech, 
které jsou upraveny v li. I 7 Obecného nafízenf. 'Jolo 
právo není absolu1nl. Ve vyjmenovan}"Ch pfipadcch jt'j 
nelze uplatnit (napt. vyžaduje-li dalšl zpracování právnl 
předpis nebo je zpracm·ání provadéno ve veřejném 
zájmu v oblnsti veřejného zdraví); 

• právo požado\111 omezení zpracoran.í údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• práo;o na přenositelnost údajů, za podmlnek 
a s oml"tenírni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údnjc, ktcrc správce iprncovává pro splnčn! smlouvy, 
jejíž smlu\'llÍ stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uiavtením ~mlouvy ná Vaši ž.idosl. 
Jsou-li splněny uvedeni! podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžné použl\,mém 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo mii,iete pot.ádat, aby údaje 
byly pfedány jlm!mu správci pttmo; 

• právo vzm!st námilku proti zpracování, jsou-li právním 
1.ákladem 1.pracováním oprávnlné zájmy správce. 

Spnh·ce Vás ujišťuje, te Va!e osobní údaje nejsou 
pfcdm~tem žádni!hu automatlwvaného indivlduálniho 
rozhodování ani nedochází k profilováni (automatizo\·ané 
zpracováni osobnkh údaju spočl\•ajkich v jejich poui[tf 
k hodnocen! některých osobnkh aspektů vztnhujickh se 
k fyzické oso~). 

V případě, kdy se domn l\.ile, te správce 1.pr.icov;!vá Va!e 
osobnl údaje neoprávněně ,!i jinak poru!uje Vaše práva, 
mále právo podat ~tlfoost u dowrm-ého úfodu: Úfadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Prah a 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 




